

Warszawa, dnia 14.09.2009 r

DZ/2215/44/167/2009**WYKONAWCY**

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/44/09 na dostawę urządzeń diagnostycznych (zadania 1 – 2)

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/44/09 na dostawę urządzeń diagnostycznych (zadania 1 – 2), Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 i 2 możliwość przedłużenia dostarczenia przedmiotu zamówienia do 6 tygodni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania – **utrzymuje** zapis podany w SIWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza lepszy zakres oraz nastawy grubości trymowania: zakres 0 – 500 μ m, od 0 – 10 μ m w krokach, co 5 μ m, od 10 – 100 μ m w krokach, co 10 μ m, od 100 – 200 μ m w krokach co 20 μ m, od 200 – 500 μ m w krokach co 50 μ m?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania – **utrzymuje** zapis podany w SIWZ

Pytanie nr 3

Czy mikrotom może posiadać funkcję retrakcji o stałej wartości z zakresu od 0 – 125 μ m z możliwością jej całkowitego wyłączeni?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy poziom zakresu ruchu głowicy może wynosić 28 mm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/S. Technicznych i Diagnostycznych
mgr Włodzisław Kmiotek

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dn.....podpis.....